Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 15.02.2013 г. № 4-445

243300, г.Унеча, Брянская область

 О  передаче  полномочий  муниципального

 образования  «Унечский муниципальный

 район»   администрациям   поселений

 по выплате субсидий  на  молоко  владельцам

 личных подсобных хозяйств Унечского района из

 средств бюджета Унечского муниципального района

Заслушав и обсудив  информацию по вопросу передачи  полномочий администрации муниципального образования «Унечский муниципальный район»  администрациям  поселений, руководствуясь  ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.8 Устава Унечского  района,  районный Совет народных депутатов

                                            РЕШИЛ:

1. Администрации муниципального образования «Унечский муниципальный район» передать  Березинской,  Старогутнянской,  Красновичской, Найтоповичской сельским администрациям  полномочия муниципального образования «Унечский муниципальный район» для решения вопроса местного значения по выплате субсидий  на молоко владельцам  личных подсобных хозяйств, расположенных на территориях  Березинского, Старогутнянского, Красновичского, Найтоповичского сельских поселений за счет субвенции, передаваемой из бюджета Унечского муниципального района.

2. Заключить соглашения между Администрацией муниципального  образования «Унечский муниципальный район» и Березинской, Старогутнянской, Красновичской, Найтоповичской сельскими администрациями  по передаче указанных в п.1 настоящего решения полномочий.

3. Опубликовать настоящее  решение  в районной газете «Унечская  газета».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в  районной газете «Унечская  газета»  и распространяет свое  действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

 Глава Унечского района                                                    Н.Е.Горбатенко